

Баланс

	31.03.2019	30.06.2019	30.09.2019	31.12.2019
Активы				
Касса	20 510 019	28 595 469	27 408 293	19 975 565
Счета в НБТ	9 103 611	9 111 905	8 253 790	17 214 102
Счета в банках	32 398 023	22 929 869	31 536 565	27 976 478
Активные кредиты	384 672 438	418 676 309	460 661 035	486 433 466
Начисленные резервы	- 3 964 364	- 3 755 859	- 3 831 510	- 4 140 969
Инвестиции	55 333	94 740	2 095 365	7 094 740
Основные средства	15 724 088	17 655 595	18 070 269	18 039 124
Нематериальные активы	1 429 922	2 325 250	2 277 256	2 268 147
Прочие активы	28 638 619	29 322 020	37 905 163	30 476 528
Итого Активы	488 567 689	524 955 298	584 376 226	605 337 181
Обязательство и капитал				
Счета к оплате - НБТ	3 775 400	6 775 840	3 875 040	3 874 880
Счета к оплате кредитным организациям	3 061 989	894 807	816 948	1 316 269
Привлеченные кредиты	280 151 655	282 908 041	335 122 253	346 417 561
Депозиты	80 911 821	94 514 730	105 115 472	115 082 815
Субординированные кредиты	16 507 750	16 509 400	14 531 400	20 504 577
Прочие обязательства	21 673 300	27 717 074	36 034 414	24 751 041
Итого Обязательства	406 081 915	429 319 892	495 495 527	511 947 143
Уставной капитал	17 522 000	17 522 000	17 522 000	17 522 000
Прочие резервы	31 114 811	31 114 811	29 657 220	28 199 629
Нераспределенная прибыль текущего года	5 533 463	9 240 195	12 638 679	14 893 386
Классифицированные субординированные кредиты	28 315 500	37 758 400	29 062 800	32 775 023
Итого капитал	82 485 774	95 635 406	88 880 699	93 390 038
Итого обязательства и капитала	488 567 689	524 955 298	584 376 226	605 337 181

ОПУ

	31.03.2019	30.06.2019	30.09.2019	31.12.2019
Доходы				
Процентные доходы	30 404 577	63 156 650	97 621 980	133 970 421
Доход от услуг (комиссия) организации	828 276	2 437 645	3 599 733	4 786 997
Доход от услуги банка/оплата за услугу	1 238 075	1 891 709	2 081 067	2 771 262
Доход от операций с иностранной валюте	1 058 802	2 398 826	5 389 823	7 130 336
Прочие доходы	530 793	995 373	1 494 874	3 361 221
Доходы от восстановления стоимости активов	724 282	1 116 452	1 245 540	1 520 175
Итого доходы	34 784 805	71 996 655	111 433 017	153 540 412
Расходы				
Процентные расходы	12 291 646	26 343 071	41 498 651	58 941 986
Общие финансовые и другие расходы	800 443	1 384 702	2 117 578	2 943 422
Расходы от операций с иностранной валютой	1 879 391	3 814 573	7 314 670	9 117 119
Компенсация и доплата	7 851 868	16 456 432	25 330 249	35 318 820
Оплата профессиональных услуг	185 178	353 881	637 206	1 256 718
Штрафы и неустойка	62 043	70 116	70 336	70 666
Налоги и лицензии	423 880	818 992	1 308 842	1 812 414
Амортизации	622 180	1 319 666	2 121 496	3 033 427
Расходы по резервам	1 706 964	2 244 006	3 026 642	4 173 002
Прочие расходы	3 427 749	7 375 061	11 713 372	16 334 500
Итого расходы	29 251 342	60 180 500	95 139 042	133 002 074
Прибыль/убыток до уплаты налога на прибыль	5 533 463	11 816 155	16 293 975	20 538 338
Налог на прибыль	-	2 575 960	3 655 296	5 644 952
Чистая прибыль/убыток	5 533 463	9 240 195	12 638 679	14 893 386